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PROTOKOLLAT

Aftale mellem Socialpædagogernes Landsforbund - SL
og Psykiatrien i Region Syddanmark

om
Forhåndsaftale om Arbejdsmiljørepræsentant - AMIR

(overenskomst 32.38)

Arbejdsmiljørepræsentant:
Til socialpædagoger, der er valgt til funktionen som Arbejdsmiljørepræsentant, ydes et pensionsgivende
funktionstillægpå 10.753 kr. årligt niveau 31.3.2018 gældende fra I. oktober2018.

Begrundelse:
Arbejdsmiljørepræsentant. SD 152217

Klausul:
l)er henvises til AMIR-aftalen for Region Syddanmark af 11. april 2019, pkt. 4:
Ophør af tillidshverv:

“Det er arbejdsgivers opgave at holde AMIR kvalificeret og kompetent til sit sædvanlige arbejde, så
vedkommende kan genindtræde i sit hidtidige arbejde efter relevant oplæringstid.

Tillæg for AMIR-arhejde bortfalder uden yderligere varsel med udgangen af måneden for funktions
ophør, uanset hvor længe AMIR har varetaget AMIR-funktionen.
Såfremt AMIR har virket i 4 år eller mere, skal der optages forhandling for eventuel videreførelse af
AMIR-tillægget ved konvertering til et lokalt løntillæg. Ved forhandling lægges blandt andet vægt på
om arbejdsmiljørepræsentanten efter en konkret individuel vurdering har opnået faglige/personlige
kvalifikationer, som efterfølgende vil blive anvendt.

Parterne kan i øvrigt uanset funktionsperiodens længde altid begære en forhandling om eventuel hel
eller delvis konvertering afAMIR-tillægget til et andet lokalt aftalt løntillæg ved AMIR-hvervets op
hør”

Finansiering:
Budget.

Generelt:
For pensionsgivendc tillæg ydes pensionen i henhold til overenskomsten.
Denne aftale om honorering er en tillægsaftale til AM[R-aftalen for Region Syddanmark af 11. april 2019.
Størrelsen aftillægget svarer til fuldtidsbeskæftigelse og reguleres ikke i forhold til beskæftigelsesdecimalen.
Aftalen kan opsiges skriftligt med 3 måneders varsel.
Over for medarbejderen kan tillægget opsiges med det individuelle varsel.

Aftalen har virkning fra 1. novembr 2015 og er opdateret pr. Ii. april 2019.
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